
УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАИНЫ 
 
О мерах по обеспечению исполнения обязательств, взятых Украиной по 
международным договорам по вопросам ядерной и радиационной безопасности  
 
     З метою забезпечення виконання окремих зобов'язань, взятих Україною у зв'язку з участю у 
міжнародних договорах з питань ядерної та радіаційної безпеки, постановляю: 
 
     Покласти на Державний комітет ядерного регулювання України організацію і координацію 
підготовки національних доповідей про вжиті Україною заходи щодо виконання зобов'язань, 
передбачених міжнародними договорами України з питань ядерної та радіаційної безпеки, 
затвердження таких доповідей та представлення їх у відповідних міжнародних організаціях.  
     У зв'язку з цим внести зміну до пункту 4 Положення про Державний комітет ядерного 
регулювання України, затвердженого Указом Президента України від 6 березня 2001 року N 155, 
виклавши підпункт 20 у такій редакції:  
     "20) організовує та координує підготовку національних доповідей про вжиті Україною заходи 
щодо виконання зобов'язань, передбачених Конвенцією про ядерну безпеку, Об'єднаною 
конвенцією про безпеку поводження з відпрацьованим паливом та про безпеку поводження з 
радіоактивними відходами й іншими міжнародними договорами України з питань, що належать 
до його компетенції, затверджує такі доповіді та представляє їх у відповідних міжнародних 
організаціях". 
 

Президент України Л.КУЧМА 

м. Київ 
01 октября 2001 
№913/2001  

 

 


